Resumo de Tesouraria do dia 30 de janeiro de 2026 – “Dotações Orçamentais”: 
13.308.862,88€ 

Presente o resumo da Tesouraria Municipal referente ao dia trinta de janeiro de dois mil e vinte e seis, 
o qual apresenta o seguinte valor na rubrica “Dotações Orçamentais”: 13.308.862,88€ (treze milhões, 
trezentos e oito mil, oitocentos e sessenta e dois euros e oitenta e oito cêntimos). 

A Câmara tomou conhecimento. 

3. Abertura de contas bancárias – “Donativos Kristin” e “Despesa Kristin” - Ratificação do 
Despacho n.º 9/2026 de 31 de janeiro de 2026 

54 - Presente o despacho n.º 9/2026, datado de 31 de janeiro de 2026, do Presidente da Câmara